
„Chillimpiada” trwa już w najlepsze [ZDJĘCIA]. Ty też
przyjdź i wesprzyj „Trójkę” w realizacji jej celu
data aktualizacji: 2026.05.30

Szafka dla każdego ucznia - to właśnie na ten cel przeznaczony zostanie całkowity dochód z
wydarzenia, które odbywa się dzisiaj w naszym mieście. Szkoła Podstawowa nr 3 im.
Polskich Olimpijczyków, we współpracy z Radą Rodziców, przygotowała bogaty program
pełen niespodzianek. Co ważne, organizatorzy zapraszają wszystkich mieszkańców Iławy i
okolic – drzwi są szeroko otwarte nie tylko dla szkolnej społeczności, ale dla każdego, kto
chce miło spędzić sobotę i wesprzeć lokalną młodzież.

Impreza nosi oryginalną nazwę „Chillimpiada” - organizatorzy postawili na pełen relaks.

Chilluj, baw się, odpoczywaj! – to przewodnie hasło festynu, zachęcającego do wspólnego
spędzenia czasu w swobodnej atmosferze.
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Na uczestników czeka mnóstwo aktywności i kulinaria. W programie przygotowanym przez
organizatorów znalazły się między innymi licytacje oraz kreatywne zabawy dla najmłodszych. Można
też odwiedzić specjalny kącik piękności, a miłośnicy aktywnego szaleństwa mają do dyspozycji



gigantyczne dmuchańce oraz widowiskowy pokaz ogromnych baniek mydlanych.

Jest też nieodłączne zaplecze gastronomiczne: na miejscu można skosztować domowych wypieków,
pysznej i orzeźwiającej lemoniady, chrupiących gofrów, słodkiej waty cukrowej oraz świeżego
popcornu. Dla fanów konkretniejszych smaków przygotowano klasyczne hot-dogi oraz tradycyjne,
ciepłe kiełbaski bezpośrednio z grilla.

Wydarzenie odbywa się na świeżym powietrzu, na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul.
Niepodległości 11 w Iławie. Akcja rozpoczęła się o godzinie 10:00 i potrwa do 14:00, co
oznacza, że zabawa wciąż trwa w najlepsze! Jeśli nie macie jeszcze planów na dzisiejsze
południe, warto zabrać rodzinę, znajomych i dołączyć do wspólnego świętowania, a przy okazji
wesprzeć szkołę w realizacji jej celu zapewnienia każdemu uczniowi własnej szafki.
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